

Dzisiaj na Dolnym Śląsku przeprowadzana jest policyjna akcja „PASY”

Napisano dnia: 2018-07-06 12:36:28



Dolnośląscy policjanci prowadzą dzisiaj na terenie województwa od wczesnych godzin porannych kolejne wzmoczone działania kontrolno - prewencyjne pod nazwą „Pasy”.

Podczas akcji funkcjonariusze zwracają szczególną uwagę na to, czy kierowcy i pasażerowie stosują pasy bezpieczeństwa, a także to, czy dzieci przewożone są w prawidłowy sposób. Niestety jak pokazują ostatnie tego typu działania, spora część osób przemieszczających się pojazdami lekceważy przepisy obowiązujące w tym zakresie. Przypomnijmy, że właśnie pasy bezpieczeństwa w przypadku zderzenia najczęściej ratują ludzkie życie.

Pasy bezpieczeństwa są najskuteczniejszym znanym środkiem, ratującym ludzkie życie podczas zdarzenia drogowego. Zapięte pasy w momencie uczestniczenia w wypadku, to najczęściej jedyna szansa na przeżycie. Jedną z głównych przyczyn śmiertelności i urazowości ofiar wypadków drogowych jest właśnie naruszenie przepisów dotyczących obowiązku korzystania z tych urządzeń, a także fotelików przeznaczonych do bezpiecznego przewożenia dzieci.

Dolnośląscy policjanci na terenie województwa prowadzą już kolejne wzmoczone działania kontrolno - prewencyjne pod nazwą „Pasy”. Podczas akcji, która rozpoczęła się dzisiaj, tj. 6 lipca br. od godz. 6.00 funkcjonariusze zwracają szczególną uwagę na to, czy kierowcy i pasażerowie stosują pasy bezpieczeństwa, a także, czy dzieci przewożone są w prawidłowy sposób.

Przeprowadzane działania mają na celu uświadomienie uczestnikom ruchu drogowego poważnych konsekwencji, jakie w przypadku kolizji lub wypadku niesie za sobą jazda bez zapiętych pasów oraz jak niebezpieczne jest nieprawidłowe przewożenie dzieci.

Tylko podczas ostatnich tego typu wzmoczonych działań kontrolnych, przeprowadzonych na terenie województwa, spośród 1672 skontrolowanych pojazdów, dolnośląscy policjanci ujawnili 516 przypadków jazdy bez zapiętych pasów przez kierowców, pasażerów oraz dotyczących niewłaściwego przewożenia dzieci.

Źródło: KWP we Wrocławiu